Подтверждающие документы
по расходованию внебюджетных средств через счет ЛБВ

Оказание материальной помощи ветеранам ко дню 9 мая в сумме 5000,00

Закупка лобзиков, шлифмашинки, фрезера, согласно с-ф № 109 от 31.05.2017 г. и
договора № 59 от  31.05.2017г. у ИП Ахметова Р.Р.

ДОГОВОР № 59

г. Альметьевск «31» мая 2017 г.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Альметьевская школа № 19

для детей с ограниченными возможностями здоровья» в лице директора Чумакова Владимира

Петровича, действующее на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Покупатель", и

Индивидуальный предприниматель Ахметов Рустам Ринатович, действующее на основании

свидетельства именуемое в дальнейшем "Продавец", в соответствии с п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ от 05.04.2013

г. № 44-ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. По договору возмездной поставки товара, согласно счет-фактура, товарной накладной, договора.

1.2. Срок поставки с 31.05.2017 г. по 31.12.2017 г. Продавец имеет право поставить товар досрочно.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Поставить товар надлежащего качества.

2.1.2. Поставить товар в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.2. настоящего договора.

2.1.3. По требованию Покупателя безвозмездно исправить все выявленные недостатки, в течение 3

(трех) дней.

2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Покупатель обязан оплатить за поставленный товар по цене, указанной в п. 3 настоящего

договора, в течение 3 (трех) дней с момента подписания накладной.

3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Цена настоящего договора составляет: 32681,00 (Тридцать две тысячи шестьсот восемьдесят

один рубль 00 копеек) рублей.

3.2. Уплата Покупателем Продавцу цены договора осуществляется путем перечисления средств на

расчетный счет Продавца, указанный в настоящем договоре.

3.3. Лимит финансирования: 32681,00 (Тридцать две тысячи шестьсот восемьдесят один рубль 00

копеек) рублей.

3.4. Источник финансирования: внебюджет РТ.

4. Ответственность сторон

4.1. За нарушение срока поставки товара, указанного в п. 1.2 настоящего договора, Продавец

уплачивает Покупателю штраф в размере 3 % от суммы договора и пеню из расчета 1 % от суммы

договора за каждый день просрочки.

4.2. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в

соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

4.3. Уплата неустойки не освобождает Исполнителя от выполнения лежащих на нем

обязательств или устранения нарушений.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по

возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации

предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают

их на рассмотрение в Арбитражном суде.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что

они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны

и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

6.3. Срок действия договора до «31» декабря 2017 г.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон.

Заказчик: Исполнитель:

ГБОУ «Альметьевская школа № 19»

423450, РФ, РТ, г. Альметьевск,

ул. Белоглазова, дом 105

тел. 8 (8553) 37-38-85

e-mail: school19alm@mail.ru

ИНН 1644021989, КПП 164401001

р/с 40601810192053000001

в Отделении - НБ РТ г. Казань

БИК 049205001

ЛБГ07708002-СпецШк19

ИП Ахметов Рустам Ринатович

423450, РФ, РТ, г. Альметьевск,

ул. М.Джалиля, д. 41 а

тел. 8 (8553) 32-28-40

e-mail: ahmetrustam@mail.ru

ИНН 164404600523

р/с 40802810462360002319

в Отделении № 8610 Сбербанка России г. Казань

БИК 049205603

к/с 30101810600000000603

________________ В.П. Чумаков

________________ Р.Р. Ахметов

mailto:school19alm@mail.ru

Оказание материальной помощи ветеранам ко Дню пожилого человека в сумме 14500,00

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Альметьевская школа № 19 для детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

«27» сентября 2017 г. № 179/А

«Об использовании денежных средств с внебюджетного счета школы»

В связи с предстоящим праздником “День пожилых людей” и чествованием не

работающих пенсионеров школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать денежные средства в сумме 14500 (четырнадцать тысяч пятьсот

рублей 00 копеек) с внебюджетного счета школы для вручения денежных средств не

работающим пенсионерам школы, в честь празднования Дня пожилых людей и на

организацию мероприятия.

(Список прилагается).

2. Гриненко Н.А., главному бухгалтеру, подготовить все документы для снятия

средств со счета.

3. Шайхутдиновой М.Ж., председателю профкомитета, и Шайдуллиной Х.К,

зам.директора по ОТ,  организовать вручение денежных средств по 500 рублей

каждому не работающему пенсионеру до 1 октября 2017 г, оформив приглашение на

торжественное мероприятие (концертная программа) 5 октября 2017г., с

последующим авансовым отчетом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Чумаков В.П.

Подтверждающие документы
по получению услуг, основных средств и материальных запасов

Транспортная услуга М527УО116 VOLKSWAGEN CARA

Часы наручные женские и мужские

Мультиварка Mjulinex
Телевизор LG Full HD LED 32LH530V

Триммер бензиновый HUTER GGT

Микроволновая печь DEXP MS-80

Проектор мультимедийный

Хозяйственные товары от ИП Галимовой ГР

Краска и хоз.материалы от ООО "ТаграС-РемСервис"

Оплата МБУ "Департамент экологии и природопользования АМР РТ"

Игры настольные

Канцелярские товары от ИП Галимуллина М.Г.